PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
[image: image1.jpg]

                        SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ESPORTES
                        MUNICÍPIO DE JOAÇABA - SC

PUBLICAÇÃO DE HABILITAÇÃO REFERENTE AO
EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA PROGRAMA BOLSA TÉCNICO

De acordo com a análise realizada pela Comissão de Seleção nomeada pela Portaria nº 5.332 de 11/11/2019 dos Planos de Trabalho e Documentos protocolizados pelos proponentes, a Prefeitura de Joaçaba, através de sua Superintendência de Esportes torna publico a habilitação dos seguintes proponentes:
	DANIEL LUIS BOHRER

	RENAN WILLIAN BELCARO PAZIN

	LEONARDO LUIS VIDI ROESLER

	DIEGO DA SILVEIRA PADILHA

Joaçaba(SC), 29 de maio de 2020.

Comissão de Seleção:

Emanuelle Biolchi

Luana Ratti da Silva

Mariana Beloto Moreira